

# Naturell Witamina D3 + K2 MK-7 x60 tabletek do rozgryzania i żucia

Cena: 30,99 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabletek
Podmiot odpowiedzialny	USP Zdrowie
Postać	tabletki do ssania
Substancja czynna	witamina D, witamina K2
Typ produktu	suplement diety
Wiek	dorośli

## Opis produktu

Witamina D jest to grupa rozpuszczalnych w tłuszczach organicznych związków chemicznych. Wyróżniamy dwie podstawowe formy witaminy D, które różnią się budową: ergokalcyferol (witamina D2) oraz cholekalcyferol (D3). W organizmie człowieka zaliczane są do witamin, jednak pełnią one funkcje hormonów. Witamina K jest witaminą rozpuszczalną w tłuszczach. Wyróżniamy dwie naturalne formy witaminy K: K1 (fitochinon) oraz K2 (menachinon). Fitochinon jest produkowany przez rośliny, natomiast menachinon syntetyzowany jest przez bakterie. Udowodniono że jednoczesna suplementacja witamin D i K zwiększa mineralizację kości. Główną funkcją witaminy K jest modyfikacja białek, w taki sposób aby dać im zdolność do wiązania wapnia.

Preparat zawiera mikroenkapsułkowaną D oraz witaminę K. Mikroenkapsulacja to proces powlekania rozdrobnionych cząsteczek substancji aktywnej preparatu przez inną substancję w celu zwiększenia stabilności. Umożliwia to kontrolowane uwalnianie składników w organizmie.

Preparat Naturell Witamina D3 + K2 MK-7 występuje w innowacyjnej formie TABLETKI do ssania INSTANT. Jest to innowacyjna postać preparatów marki Naturell, opracowanych w szwedzkim Laboratorium Badawczym Naturell

- nie wymaga połykania ani popijania
- szybko rozpuszczająca się na języku
- wygodne stosowanie
- nowoczesna postać opracowana w celu szybszego przyswajania składników.

## Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu:

Dorośli 1 tabletki dziennie po posiłku

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

### Ograniczenia stosowania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych należy przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem. Preparat nie może być przyjmowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi witaminę D.

### Skład:

substancja słodząca: mannitol; skrobia; witamina K (menachinon); witamina D (cholekalcyferol); substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); aromaty naturalne; substancje glazurujące: dwutlenek krzemu, hydroksypropylometry loceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych. Zawiera substancję słodzącą, nie zawiera laktozy i cukru.

## Jedna tabletką

zawiera:

**WITAMINA K(MENACHINON)**

75 µg (100%\*)

**WITAMINA D (CHOLEKALCYFEROL)**

50 µg (1000%\*)

\* procent realizacji referencyjnych wartości spożycia